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PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° fﬁ DEL 2104 Q_OZ{

Delibera n° del

Oggetto: Manutenzione straordinaria MN ADRIA

Allegato 1: Nota protocollo 19518/2020 del 19/11/2020 (autorizzazione CDA)

Allegato 2: Nota protocollo 20273/2020 del 02/12/2020 (1 preventivo GIDA)

Allegato 3: Nota prot. 4760/2020 del 17/3/2020 GI.DA. SRL(consuntivo lavorazione MN Clodia)
Allegato 4: Ordine AMAT prot. OACE000519

Allegato 5: Nota prot. 5781/2021 del 1/4/2021 GI.DA. SRL{preventivo)

Allegato é: Nota prot. 6328/2021 del 13/4/2021 GI.DA. SRL(preventivo)

Allegato 7: Nota prot. 6395/2021 12/04/2021 (verbale diriunione)

Allegato 8: consuntivo ditta Casale costi ricamibi motopropulsori

Il Direttore Generale, d'intesa con il Direttore Tecnico, I'Area Tecnica e I'Unita Contratti, riferi-
sce e propone quanto segue:
Premesso che:

a. Con nota protocollo 19518/2020 si comunicava |'approvazione del CDA di lavori siraordinari sulle

motonavi aziendali. In accordo alia delibera approvata si autorizzavano i seguenti lavori

item Fornitore Importo deliberato Importo speso
a.l Corrado Casale 15.600,00 € 15.600,00 €
a.ll Corrado Casale 36.708,01 € 21.554,30 €
a.lil Corrado Casale 14.736,53 € 14.736,53 €
b Gl.DA. 43.938,00 € 43.938,00 €
c ing. Prosperi 2.000,00 € 2.000,00 €
d Jotun 5.143,00 € 572,00
e MEMBRAPOL 5:1:80;007€ 3.621,37 €
Corrado Casale 4.261,44 € (¥)
tot 123.255,54 € 111.423,64 €

(*) ordine emesso da area tecnica per coibentazione e ricambi aggiuntivi motore.
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b. Al punto “e” della richiesta di delibera si riportava: “Considerata la scadenza quinquennale della ve-
rifica scafo della stessa MN Adria nel 2021, occorrera pianificare entro tale data gli interventi straordinari
sullo scafo della motonave (alaggio c/o cantiere navale per il frattamento della carena e successivo va-
ro), dovendo riscontrare anche i valori di spessore previstimediante CND. Tale attivita & gia stata effettua-
ta sulla MN Clodia nel mese di Febbraio/Marzo 2020 presso il cantiere GI.DA con una spesa di € 43.938,00 +
IVA che in tale sede siripropone anche perla MN ADRIA. Tale revisione non puo essere effettuata da per-
sonale interno in quanto deve essere un'attivita certificata RINA ed effettuata presso officine autorizzate" .

c. | costi stimati dal cantiere sulla MN Adria in lavorazione sono stati quelli reali delle precedenti at-
tivita effettuate nel 2019/2020 sulla MN Clodia. Essendo simili tali attivitdi il cantiere ha proposto lo
stesso costo.

d. Sulla MN Adria & stato necessario intervenire con maggiore incidenza a causa dello stato di con-
servazione peggiore delle lamiere e delle strutture; per conseguenza il fornitore GI.DA. ha quanti-
ficato tali lavorazioni aggiuntive come da allegaio 3 in € 12.070,00. Tali attivitd sono state con-
fermate dal DM sig. Emiliano Sammarco e dal COM Sig. D'ippolito Egidio.

e. A seguito della richiesta del RI.NA. di utilizzare lamiere con certificazione specifica per la ripara-
zione delle strutture ammalorate (diversamente da quanto richiesto per la MN Clodia), GIL.DA.
S.r.l. hainviato presso il laboratorio indicato da AMAT dei saggi di lamiera per le relative analisi fi-
sico/chimiche. | risultati delle analisi sono risultati negativi con conseguente mancato utilizzo del-
le lamiere acquistate. Lo stesso ha successivamente richiesto I'acquisto di lamiere certificate
quantificate in € 3.552,00 come riportato in allegato 6.

f. Come riportato dal verbale di riunione riportato in allegato 7, si € convenuto di quantificare
I'importo dei lavora extra effettuati e delle lamiere cerfificate in € 15.000,00 oltre IVA e di chiede-
re |'autorizzazione per il pagamento a SAL dei lavori gia effettuati quantificati in € 20.000 olfre

VA a fronte delle spese gia sostenute dal cantiere.
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Ritenuto necessario procedere alle attivitd manutentive aggiuntive sopra dettagliate, si
propone:

|. di autorizzare, ai sensi dell' art. 1 comma 2 lett. a) del decreto-legge 16 luglio

2020, n. 76, convertito con la legge 11 settembre 2020, n. 120, il riconoscimento

alla Societa Gi.DA dei costi aggiuntivi di € 15.000,00 olire IVA.

II.  di consentire I'emissione di fattura a sal dell'importo di € 20.000,00 + [VA
l

sull'importo totale deilavori di €58.938,00 oltre IVA (€15.000,00 + € 43.938).

|

L"Area Tecnica %@\ L'Unita Contratti

— ix' ,\ (/E\ 3
N . N § - - { TN
I Direttore Tecnico /< .c,\.-»'ff\ig 5 Il Direttore Generale ff. XXt/ b, A1
.-/ ,.7 \ ‘\\\.//Y S VL/’
Qo \\/

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

» vistala proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;
e ritenuto necessario darvi corso;
e Visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;
e avoli...
DELIBERA

|. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 1 comma 2 lett. a) del decreto-legge 16 luglio
2020, n. 76, converiito con fa legge 11 settembre 2020, n. 120, I'affidamento
alla Societd Gi.DA. delle attivitd aggiuntive quantificate in € 15.000,00 olire
IVA.

Il. di consentire I'emissione di fattura a sal dell'importo di € 20.000,00 + [VA

IIl. di autorizzare la Direzione Generale, I'Area Tecnica e I'Unitd Confratti ad ogni
adempimento connesso € conseguente.
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Amat S.p.A. Protocollo Interno n
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Azienda per 'a Mobiiita nell'Area di Taranto

Taranto, 19/11/2020

Al Responsabile dell’ Area Tecnica f.f.
Ing. Domenico Pellicoro

Al Capo unita organizativa
Manutenzione veicoli
Ing. Marianna Ettorre

SEDE

Oggetto: Trasmissione "deliberato” del Consiglio di Amministrazione del giorno 17/11/2020.

Trasmetto, per gli adempimenti di competenza, quanto deliberato dal Consiglio di
Amministrazione dell’ AMAT S.p.A., secondo le indicazioni ricevute:

CONSIGLIO Df AMMINISTRAZIONE N. 14 DEL 17 NOVEMBRE 2020

OGGETTO

i
,
,
|
K
,
1]

L

!

DELIBERAZIO I

NE

|

DELIBERATO

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA
METALCO DELLA FORNITURA
DI ULTERIOR! 7 PENSILINE
CIUDAD  SENZA  PARETE
LATERALE E DI 1 PENSILINA
CIUDAD A § MODULIL

98

DI AFFIDARE A METALCO S.R.L. LA FORNITURA DI ULTERIORI 7 PENSILINE CIUDAD FUORI STANDARD SENZA PARETE LATERALE E Di 1
PENSILNA CIUDAD 5 MODULI, COMPRENSIVA DI INTERVENTI DI SMONTAGGIO VECCHIA PENSILINA E MONTAGGIO NUOVA
PENSILINA E COSTI AL PREZZO COMPLESSIVO DI € 25.300,00 + IVA (COME DA PREVENTIVI PROT. 1467/2020/60 DEL 15/09/2020 E
PROT. 1814/2020/60 DEL 04/11/2020).

DI AUTORIZZARE L'AFFIDAMENTO A METALCO S.R.L. DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE DELLE PENSILINE FUORI STANDARD, | CUI COSTI
SONO ANCORA DA DEFINIRE, ENTRO | LIMITI DI PREZZO UNITARI DATI COSTI DELLA COMPONENTE "POSA IN OPERA OFFERTI DA
METALCO IN GARA (€ 903,30 A PENSILINA) OFFERTI NELL'AMBITO DELLA PROCEDURA APERTA 25/2018.

Di AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E L'AREA CONTRATT! ED ACQUISTI PER L'ASSUNZIONE D OGNI
ATTO CONNESSO E CONSEGUENTE.

DI NOMINARE IL RESPONSABILE DELL'ESECUZIONE NELLA PERSONA DELL'ING. DOMENICO PELLICORO, RESPONSABILE DELL'UNITA
ORGANIZZATIVA IMPIANTI FISSI.

INTERVENTI  STRAORDINARI
SULLE MOTONAVI AZIENDALI.
DECISIONI CONSEGUENT.

103

DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL' ART. | COMMA 2 LETT, A) DEL DECRETO-LEGGE 16 LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTITO CON LA LEGGE

11 SETIEMBRE 2020, N. 120, L' AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA CORRADO CASALE SRL DELLE SEGUENTI ATTIVITA:

- LAVORI DI SMONTAGGIO/REVISIONE/MONTAGGIO E COLLAUDO DEI MOTOPROPULSORI DELLE MOTONAV! ADRIA E CLODIA
AL COSTO DI € 15.600,00 OLTRE IVA (DA EFFETTUARS! ENTRO FEBBRAIO 2021);

- FORNITURA DEI RICAMBI NECESSARI CHE SI RENDERANNO NECESSARI NEL CORSO DELLE LAVORAZIONI DI CUI AL PUNTO
PRECEDENTE NE| LIMITI DELL'IMPORTO MASSIMO DI € 36.708,01 OLTRE IVA, PREVENTIVATO IPOTIZZANDO LA TOTALITA DEl
RICAMBI DA SOSTITUIRE (ENTRO FEB, 2021):

- LAVORI DI REVISIONE TUBAZIONE TIMONERIA DELLA MOTONAVE ADRIA AL COSTO DI € 14.736,53 € OLTRE IVA (ENTRO
FEBBRAIO 2021).

DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL' ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DEL DECRETO-LEGGE 16 LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTITO CON LA LEGGE

11 SETTEMBRE 2020, N. 120, ' AFFIDAMENTO DE} LAVORI DI ALAGGIO/VARO E MANUTENZIONE SCAFO ALLA SOCIETA GL.DA SRL AL

COSTO Di €43.938,00 € OLTRE IVA (ENTRO APRILE 2021).

DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016, L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CND ALLO STUDIO

ING. PROSPERI SRL AL COSTO Di € 2.000,00 € OLTRE IVA.

DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016, L'ACQUISTO DELLE VERNICI DALLA SOCIETA JOTUN

AL COSTO DI €5.143,00+IVA.

DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 LET. A) DEL D.LGS. 50/2016, L'ACQUISTO DELLE VERNICI DALLA SOCIETA

MEMBRAPOL AL COSTO DI € 5,130,00+IVA.

DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, L'AREA TECNICA E L'UNITA CONTRATHI AD OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO E

CONSEGUENTE.

DI NOMINARE IL. DIRETTORE DELL'ESECUZIONE NELLA PERSONA DEL DIRETTORE TECNICO, ING. MAURO PIAZZA.

(documento firmato in originale)

KYMA

MOBILITA

AMAT SPA

Il SEGRETARIO DEL CDA
(Dott.ssa Tiziana Tursi)

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020273/2020 del 02/12/2020 11:24:17
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Sede Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
P.IVA : 03043820731 Cell. +39 347 6086 9930 - gidassitaranto@pec.it - gldasritaranto@gmail.com
D CSCTiZi one Lav Ori Unita di misura Quantita €/cad €hotale
. Rimozione lamiera ammaiorata opera viva dopa controlli i spessore g 1 € 250,00 | € 250,00
. Sostituzione con lamiera certificata con tecnica ad inserto opera viva wmy 1 € 450,00 | € 450,00
. Rimazione inserziona scalmi locale passeggeri di poppa pante *1” o 1 € 250,00 | € 250,00
. Rimozi T ) paratie ponte *1* Dr e Sn, ponte *2°Dre Sn oy ] € 45000 | € 450,00
. Ranazione strutture verticali di rinforzo bottazzo (denti bottazzo) e sostituzione lamiere -
ammalorate gy | € 250,00 | € 250,00
. Rimozione i parte superiors 1ato Dr e Sn pente *1 ) g 1 € 250.00 | € 250.00
. Sostituzione con lamiera certficata nserzzoni scalmi locale passeggen poppa ponte "1” wag 1 € 450,00 | € 450.00
. Sostituzione con lamiera certificata con tecnica ad inserto paratie esteme su pente “1” ¢ ponte *2" i g 1 € 45000 | € 450,00
. Ricostruziona struttura verticale di nnforzo botlazzo (dente botlazzo) con tecnica ad INsero & S
3uccessivo nposizionamento su bottazzo ing P € 700,00 | € 1.400,00
. Sostituzione con lamiera cerlificata con b
bottazzo Iato Dre Sn my I € 700,00 | € 700,00
. R pio di lamiera su paratia verticale prua di locale bagno e bighettena mgq 1 € 400,00 | € 400.00
. Sostituzione con lamiera certificata con tecnica ad inserto su paratia verticale lccale bagm fascia
con ingerzona ponte di copearta my | € 70000 | € 700,00
. 11 ciclo di sabbiatura SA2 su scafo e parte infariore bottazzo a | € L.750,00 | € 1.750.00
< I"mano di pamer scafo e botlazzo T mg 310 € 6.50 | € 2.015,00
B 1" mano di pamer scafa e bottazzo ) g 310 € 6,50 | € 2.015.00
. 11I* mano di pnmer scafo e bottazzo mq 310 € 650 | € 2.015.00
. Posa antivegetatrva su scafo mq 250 € 650 | € 1.625.00
. Pasa smaito nero su opera morla i N ‘r;q_ o 60 € 630 | € 390,00
. Installazione nuow anodi sacnficali (28+1), compreso ancdo su presa mare I 29 € 1500 { € 435.00
. Rimozione punteili @ pasizionamento 5calo su scafo T 8 € =
. Posa in apera I*, II*, HI* mano primer @ anlivegetativa su posiziona precedenti puntelii n 3 € %
. Varo nr I € 4.000.00 | € 4.000,00
. Rilascio certificazicne lavori eseguit ve 0 € - € o
£ 4K.240.30
Nota bene a Vs. canco - Anodi sacrificaliallestimento bagni.tutte le vernici e diluenti e smaltiment: ivi miclusa
Ia vegetazione.
Cogliamo 'occasione per porgerVi
Distinti Saluti
Minervini Gignluca
Pagina 2 di 2
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020273/2020 del 02/12/2020 11:24:17
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Sede Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
PIVA : 03043820731 Cell. +39 347 606 9930 - gidasritaranto@pec jt - gidasritaranto@gmall.com
Taranto, fi 1 dicembre 2020
ns. Prot. 59/20 Rev.00
Spett.le
AMAT SpA
Via Cesare Battisti N.ro 657
74121 Taranto
Oggetto : Vs.richiesta di offerta Motonave ADRIA
In riferimento alla Vs. richlesta in oggetto, nel ringraziarVi per Il gentile invito rivoltoci, di seguito riportiamo ns. migliore quotazione :
D eSCl’iZi one L av. Ol'i Unita di misura Quantita €/cad €/totale
~ Alaggio nr 1 € 8.000.00 | € 8.000.00
. Pulizia maccanica scafo nr ! € 1.000,00 | € 1.000.00
| Rimozione vecohi ancdi sachificali TRRRRINIY:? (PO 2 € 5,70 | € 165,30
. I* ciclo di sabbiatura SA2 su scafo @ parte inferiore bottazzo T 310 € 18.00 | € 5.580,00
T Controlll d spessore lamiera scafo con tecnica ad ulirasuani (studic ing. Prosper) i iR 1 A Carico cliente
R Rimozione con taglio ossiacetiienico delle lamiers ammalorate sul posto di manovra prua dopo mcs
controlli spessore (=] 1 € 250,00 | € 250,00
. Sostituzione con lameere certificale con tecnica ad inserto su posto di manowra prua wg 1 € 450,00 | € 450,00
. Rimazione con taglio ossiacelilenico delle selle ancore Dr @ Sn = ] Tar 2 € 25000 | € 500,00
. Posizionamento di nuove selle ancore Dr e Sn ar 2 € 45000 | € 900,00
. Posizonamento supportl per gruettaa Dre Sn in pondenza selle Tar 2 € 350,00 | € 700,00
. Ricostruzione scala a pioli da ponte 2 a controplancia con mancorrenti in acciaio inox come da
modelio presante a bordo it 1 € 250,00 | € 250,00
T Rimozone con Lagko ossiacelilenico di Sezioni trncanno Dr @ Sn ponte 2° T Tma 1 € 250,00 | € 250.00
. Sostituzione con lamiere cerifficale con tecnica ad inserto ch sezioni tnncanno ponte “2° my I € 450,00 | € 450,00
g Rimozione scantn portelioni d'imbarco e nposizionamento nuowv scontn (4) T 4 € 100,00 | € 400,00
. Rimozione lamiare ammalorate ponte principale loca'e bagni mq 1 € 25000 | € 250,00
A Rimozione colletion ti scanco bagni T nr [ 3 200,00 | € 900,00
. Soslituzione con lamiere cerifficale passaggio a ponte de: collettori di scanico bagnt mq 1 € 450,00 [ € 450,00
. Insiallazione nuow collelton di scanico bagni, comprese le tubazioni i raccordo allimpiarto dr -
raccolla liquam: nr € 1.300.00 | € 1.300,00
- Rimozions lamiens ammalorate delie rampe d accesso porteliont Pr-Sn @ Pr-Or (lamiera mandoriata) S | mq 7 € 25000 | € 1.750.00
. Sostituzione con lamiere cerifficate delie rampe d accesso portelioni Pr-Sn 8 Pr-Dr T 7 € 550,00 | € 1.850,00
. Ricostruzions ombnnali laterak ponte “1° @ ponte “2° T nor - € 00,00 | € 600,00

Pagina 1di2
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

VIALE VIRGILIO 103

Via Cesare Battisti, 657

Taranto 74121 TA TARNEIS ik TA

PI. 00146330733 C.F. 00146330732 Rk 3 g0sea RR0/3L CF. G
Tel Fax.

Ordini a Fornitore ,
E-mail:

Nostro Riferimento DataDoc,  Numero Documento Pag.

Vostro Riferimento
Rif, Vs, prev, 16/20 Rev,00 de! ' Delibera del CDA n® 103 det
i 20/11/2020  QACEGQO51
16/03/2020 117/11/2020 Y1y s .
Causale AS@ Acquisti scorte Tarmini di consegna
C1G6 8527209877 Pagamento BONIFICC 60 GG DF
Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura dekl:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta
Interno Fornitore
0376 Alagg'c e va-o motonave Adria
Rif. Vs, prev 16/20 Rev,00 del 16/03/2020

1,00 43.938,0000

| valore € Sconto Imponibile €

43.938,00

1 materiall ardinati dovranno sssere consegnati france Ns. magezzing site in via C. Battish 657 TARANTO dalle 2.00 afle 13.00, Il pagamento sard effetiuato
pel terming sopra riportato. L'AM.A.T. non riconosce ail propri fornitor interessi par ritardi pagam, Sventuab richieste in tal senso potranno essere socdisfatte sclo
pravia messa (n mora da parte de} crecitore e con I'applicazions del tasso ¢i interssse legale; nen saranno pertanto apglicabiti né ¢ rermini di decorrenza, né la misura

degli interessi stabilit! dal D.lgs. 231/2002.

Le condizien!
commission] ecc.) non @ operante nei confront! dellA.M.AT.

della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento & ogni altra eventuale clauseola contenuta nelfa modulistica predisposta dai fornitori (copie

Totale

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta
SP22 27 SphtPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 4393800 € 9.666,36 € 53.604,36
L.23-12-14
Totali € 43.938,00 € 9.666,36 € 53.604,36
i
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fattura In regime di scissione dei pagament! - art. 17 ter-DPR 63371972, [l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T
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Sede Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
P.IVA : 03043820731 Cell. +39 347 606 9930 - gidasritaranto@pec.it - gidasritaranto@gmail.com
Taranto, fi 1 aprile 2021

ns. Prot. 006/21 Rev.00

Spett.le

AMAT SpA

Via Cesare Battisti N.ro 657
74121 Taranto

Oggetto: Richiesta di materiale certificato da parte dell'Ente Certficatore.

Con la presente, Vi comunichiamo ,I'elenco dei lavori aggiuntivi necessari ,verificati dal RINA e confermati da
Vol.

1. Posiz contrattuale. 6 e 7 Mg. 5,5 €/mq. 700,00 =€. 3.850,00
2. Posiz.contrattuale 12 e 13 Mg. 1 €/mg. 700.00= €. 700,00
3. Posiz. Contrattuale 19 € 20 Mg. 1 €/mq. 750.00= €. 750,00
4, Posiz. Contrattuale 22 e 23 Mqg. 4,6 €/maq. 700.00= €. 3.220,00
5. Posiz. Contrattuale 25 e 28 Ma. 4  €maq. 700.00= €. 2.800,00
6. Controlli U.T. da azienda special. €/ml 30 presunti ml.25 = €. 750,00

Totale variante €. 12.070,00

Cogliamo I'occasione per porgerVi,

Pagina 1 di 1
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Gl.DA. S.R.L. VE-oV

Sede Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)

P.IVA : 03043820731 Cell. +39 347 606 9930 - gidasritaranto@pec.it - gidasritaranto@gmail.com
Taranto, I 8 aprile 2021

ns. Prot. 007/21 Rev.00

ISO 45001 KA
AKREDITACUA

CERTI
CERTIFIED

Spett.le

AMAT SpA

Via Cesare Battisti N.ro 657
74121 Taranto

Oggetto: Richiesta di materiale certificato da parte deil'Ente Certficatore.

In riferimento alle richieste RINA, le lamiere certificate per un totale di mg.12 spessore 8 € mg. 6 spessore
10, sono state da noi reperite presso la societd ROLLA TRAVERSO & STORAGCE SPA.

Il tutto avra un costo franco il ns. Cantiere Navale di Taranto. per un prezzo a corpo pari ad €uro.3.522,00
piu Iva.

Attendendo Vs. disposizioni in merito, porgiamo

Pagina 1 di 1
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Amat S.p.A. Protocollo Interno n
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Prot. Taranto fi 12/04/2021

Verbale di riunione
OGGETTO: motonave ADRIA [ avanzamente lavori.

in data 12/04/2021 presso |a sede della Societd GI.DA. S.r.i. si & tenuto una riunione tra le parti per la
definizione dello stato di avanzamento lavori.

Sono presenti per la Societa GI.DA. S.r.l. il Sig. Minervini Gianluca, per AMAT S.p.A. Il comandante
Egidio D'Ippolito e V'ing. Pellicoro Domenico.

Oggetto della discussione & la quantificazione dei lavori extra effettuati e quantificati in € 12.070 come
richiesti con lettera rif. 6 del 1/4/2021 e protocollo AMAT nr. 5781/2021 in stessa data.

A seguito della richiesta del RLNA. di utilizzare lamiere con certificazione specifica per la riparazione
delle strutture ammalorate, GL.DA Sr.l ha inviato presso it laboratorio ingicato da AMAT dej saggi di
amiera per le relative analisi fisico/chimiche. | risultati delle analisi sono risultati negativi con

conseguente mancato utilizzo delie lamiere acquistate.
n

Al fine d 0 ere i lavori 'ing. Pellicoro ha chiesto al fornitore di acquistare iconee 'a
certificate cisponibilin breve tempo presso un rivenditore ai Genova

Il preventive su Cui S sono autorizzate le lavorazioni della MN Adria prevedono i sostituzicne ¢ 1 mg
amiera ammalorata non potendq ,".r;‘g:j-'iffrf iniziaimente e q];)am‘:‘." [ s nseguste 3
controlio non distruttivo MT effettuato successivamente e st aggirano in ¢irca 1 noment

i fornitore ne yrso della riuntone, ha richiesto it pagamento deiie iamiere

valore € oquantificato in 1600,00 € e che avrebbe guantificato fermo deile
successivamente

Si & convenutc "J' non ricongscere gicun phere ;‘:gg;zmw. D¢ € prume lamiere acqguisiate e I
utilizzabili per il Ri NA e di riconoscere solo queiie certificate acquistate il curimporto & di €3.52200
L'importo totale da corrispondere e di € 15.622,00

Inoltre il cantiere non avanzera alcun onere aggiuntivo sul prolungamento dei tempi legati a questa
vicenda. Lo stesso ha chiesto ad AMAT di ancipitare la somma di € 20.000 oltre IVA a copertura dei costi
netti affrontati dal cantiere (le lamiere sono state infatti pagate con bonifico anticipato), in qualita di
acconto sul lavoro effettuato e stimato intorno al 40%.

Tali condizioni saranno inoltrate al C.d.A. AMAT per richiederne autorizzazione. L'importo extra da
corrispondere sara pari a € 15.000,00 come da ulteriore sconto concordato oltre alla richiesta di anticipo
pagamento di € 20.000 oltre VA in acconto sull'importo complessivo.

rl per AMAT S.p.A.

LLA 4

(;/L/LQ%#-..

K Y M A Azienda per la Mobilita neil'Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con So0Cio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MO B | LIT'A Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Tarantc / 039 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ amat@amat ta.it —PEC amat@pec amat.ta.it

AMAT SPA C.F. P IVA e N"iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociate £ 2 340.463,00int vers
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CORRADO CASALE s.n.c

Sede Legale: Via Umbria, 152/154 - 74121 Taranto

Tel: 099 371888 - 099 371777 - Fax 099 371777

Cod. Fisc. e Part. IVA 00977020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.85951
E-mail: info@corradocasale.com Pec: corradocasalesnc@pec.it
Web: www.ricambidauto.com - info@ricambidauto.com
SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 9001:2015

ALL @

Sede Operativa/Magazzino generale - Rettifiche Motori

74123 TARANTO - Viale Duca D'Aosta, 8 Tel. e Fax 099 4711181
Officine Meccaniche:

74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,17 Tel. e Fax 099 4706635
Centro Revisioni MCTC:

74121 TARANTO - Via Marche, 8 C/D Tel. e Fax 099 371888
Punti Vendita:

Rep. 3 Lst. 10 / 45 Pag. 1 74121 TARANTO - Via Marche, 8 A/B Tel. e Fax 099 371777
Tipo Documento  FATTURA Spett. \

= S s e 924 A.M.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero 35/ E ' Data 01/03/2021 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A

VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agente 74121 - TARANTO - TA
Pagamento  BONIFICO BANCARIO A 60 GG
Banca App. PIC.F. 00146330733 00146330733
Codice Articolo ‘ Descrizione UM| Quantita | Prezzo (€)  Sconto Importo (€)' ClI
| LAVORAZIONE MOTONAVE ADRIA NR! 1| 21.554,30 21.554,30 22

|

| FORNITURA RICAMBI PER REVIS.
MOTORI MOTONAVI

RIF. NS. PREV. 53 DEL 02/02/2021

i
|
|
|

f
|
|

nel pieno rispetto del D.Lgs. n. 196/03

Note Si comunica che i dati personali contenuti nel presente documento sono trattati

: Netto Merce

Tot. Merce 21.554,30 Sconto . % Sconto 21.554,30 Omaggio
Sp. Incasso Sp. Bollo * Sp. Trasporto Sp. Imballo Sp Varie
Data Scadenza Importo Imponibile C.lva : Imposta Tot. Imponibile 21.554,30
01/05/2021 21.554,30 2155430 = 22 4.741,95 | Tot. Imposta 4.741,95
‘ | TOTALE DOCUMENTO 26.296,25
Acconto
| NETTO A PAGARE 21.554,30
Aspetto esteriore N. Colli 00000 Peso Cura Trasporto  Destinatario
Causale Trasporto Porto Data e Ora 00/00/0000 00:00
Vettore
Firma Vettore
&
P.lva N.Iscr.Albo n
- respasones : Firma Conducente P . %
Destinazione 3
Firma Destinatario = 5
% ),
COPIA DI CORTESIA



CASALE CORRADO S.N.C.

Azienda Mobllita Area Taranto SpA

VIA UMBRIA, 152/154

Via Cesare Battisti, 657
TARANTO 74100 TA

Taranto 74121 TA

PI. 00146330733 CF. 00146330733 Bl o NIRRT GF.  RIRGER
Tel: Fax: 099 8800088
Ordini a Fornitore S
\;onm Riferimento . Nostro Riferimento : ] Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. Vs. prev. 53 del 02/02/2021 Delibera del CDA n® 103 del 10/02/2021 OACE000088 1
.17/11/2020 e L Cllle .
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG Z7A3097AB4 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € Sconto Imponibile €
Interno Fornitore | ] N =4 ' o o
00BS 7 Lavorazione motonave Adria e Clodia 1,00 21.554,3000 21.554,30
Fornitura ricambi per revis, motori motonavi
Rif. Vs. prev. 53 del 02/02/2021
l‘r.f;a.l_e;ﬁu on;man dovranno essere : ;rma Ns. ,——‘_ -si:; in vla C. Battist) 657 TARAWO d.nlle 9.00 alle !3—.00. 1l pagamento sara effettuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri forniton interess! per ritardi pagam, Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con lapplicazione del tasso di legale; non pertanto applicabill né | termini di decorrenza, né la misura

degli Interessi stabiiit: dal D.igs. 231/2002.
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogn! altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople

commissioni ecc.) non & operante nei confrontl deifA.M.A.T.

IVA Descrizione Alig Imponibil Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 21.554,30 € 4.741,95 € 26.296,25
L.23-12-14
1
|
|
Totall € 21.554,30 € 4.741,95 € 26.296,25
Firme
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Emettere fattura in regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/ 1972. 11 Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T



